м., брой етажи: 2, предназначение: сграда за търговия, адрес град Пазарджик, 

улица „Отон Иванов“ №17, разположена в поземлен имот с идентификатор 

55155.503.292, за срок от 5 (пет) години. 

1. Начална тръжна цена 270.00 лв. (двеста и седемдесет лева) или 138.05 

евро (сто тридесет и осем евро и пет цента) без ДДС едномесечна 

наемна вноска, както и депозит 100.00 лв. (сто лева) или 51.13 евро 

(петдесет и едно евро и тринадесет цента) за участие, подлежащ на 

възстановяване. 

Мотивът за отдаване под наем на обекта е във връзка с изпълнение на